
 

 

 

 

                     
 665, Santo Amaro, Recife/PE CP: 50040-000  PABX: (81)  33183-3000 -  www.sedsdh.pe.gov.br                    1/2 

BOLETIM INTERNO Nº 054/2020 

Publicado em 29 de dezembro de 2020. 
 

EDIÇÃO ESPECIAL 

 
 

 

 

Portaria Nº  139  de 28 de Dezembro de 2020 

  

O SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E JUVENTUDE, no uso de suas atribuições e de acordo 
com o estabelecido no Art 67 da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no art. 77 e seguintes do 
Decreto Estadual 44.474/2017, 

  

R E S O L V E: 

  

DESIGNAR: Lúcia Crispiano, Matrícula nº: 393863-8, para exercer, sem prejuízo de suas atividades laborais, a 
função de Gestora da Parceria firmada entre a Secretaria de Desenvolvimento Social, Criança e Juventude e 
o(a) Grupo Balé de Cultura Negra do Recife - BACNARÉ (CNPJ nº 10.554.772/0001-29)  do Termo de Fomento nº 
002/2020 . 

  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

SILENO SOUSA GUEDES 
Secretário de Desenvolvimento Social, 

Criança e Juventude 
 

 

 

 

Sem Alterações 

 

  

 

Sem Alterações 

 

 
 

SEGUNDA PARTE 

Assuntos dos Conselhos, Colegiados e Mediação de Conflitos 

 

PRIMEIRA PARTE 

Assuntos do Gabinete 

 

TERCEIRA PARTE 
Assuntos de Pessoal 

QUARTA PARTE 

Assuntos Gerais e de Administração 

 



 

 

 

 

                     
 665, Santo Amaro, Recife/PE CP: 50040-000  PABX: (81)  33183-3000 -  www.sedsdh.pe.gov.br                    2/2 

 
Sem Alterações 

 
 

 
 
Sem Alteração. 

29 de dezembro de 2020. 
HELIDA CAMPOS 

SECRETÁRIA EXECUTIVA DE GESTÃO 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E JUVENTUDE 

QUINTA PARTE 

Assuntos Disciplinares 

 


